
n r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-002557, 34-00088/18

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ing. Milan Dolejš, MIDOS CHEB 
Antala Staška 47, 350 02 Cheb 
IČO: 48339466 
DIČ: CZ6406280892 
Kontaktní osoba: ...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D6 v km staničení 132,080

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, 
přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv 
po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás:
Opravu středového mostního svodidla na mostě ev.č. D6-065..2 po dopravní nehodě. 

Požadavky:
Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy.
Na stavbě bude veden stavební deník.

Ostatní:
• Fakturace bude dle cenové nabídky. Fakturace bude jednorázová.
• Záruka: 60 měsíců
• Nabouraná svodidla získaná při opravě mostu ev.č. D6-065..2 jsou pro ŘSD ČR trvale 

nepotřebná.
Z tohoto důvodu budou prodána do výkupen starého železa dle směrnice GŘ č.j. 
6/2013 ze dne 30. 05.2013.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 05 / 2018 -  30. 06. 2018.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 56.931,- / 68.887,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 2 -  Závazek odkoupení vytěženého materiálu

V Karlových Varech dne j ] -05- 2018 
Za Objednatele:

............................

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

........................... 

Majitel /O SV Č  

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Položkový rozpis ceny

Cenová nabídka - oprava krajových a mostních svodidel Fracasso na silnici: D6 moat ev.č. D6-065..2

Zjištění rozsahu poškození MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem
Z jiš tě n í ro zsahu  p o šk o ze n í km .... ...... . . ...........
V ýk o n  te ch n ik a hod .. ........ . . ...........

DIO MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem
d o p ra vn é  v o z id lo  do 3 ,5 1 no sn o sti hod .. ........ . . ........... . .
d o p ra vn é  v o z id lo  nad 3 ,5 1 no sn osti hod .. ........ . . ........... . .
z a b e z p e č e n í m ísta sv ě t.š ip k o u den .. ........ . . ........ . .
za b e z p e č e n í m ísta o ch r.vo z íke m den .. ........ . . ........ . .
p o u žív á n í p ře n o sn é  DZ (sad a) den .. ........ . . ........ . .
o sa ze n í a o d str .p ře n o sn é  DZ (sada) den .. ........ . . ........ . .

Fracasso - Krajová svodidla MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem
D o p ra va  m a te riá lu km .... ...... . . .......... . .
D e m o n tá ž m .. ........ . . .......... . .
S v o d id la  d o d á n í

sv o d n ice  N2 ks .. ........... . . ........... . .
s lo u p e k  "C" ks .. .......... . . .......... . .
m alá d e sk a  - ta líře k  100x45x5 ks .. ...... . . ...... . .
t lu m íc í č len ks .. .......... . . ........... . .
d ila ta č n í díl p o p la sto v a n ý ks .. ........... . . ........... . .
3N d e fo rm a č n í díl 460x392 ks .. ........... . . ........... . .
p ře ch o d k a  sv o d id la : m o s tn í-  kra jové ks .. ............. . . ............. . .

S p o jo v a c í m a te riá l

šro u b  M 16x30 RH8.8 ks .... ...... . . ........ . .

šro u b  M 16x45 RH8.8 ks .. ...... . . ...... . .

m atice  M16 6S ks .... ...... . . ........ . .

p o d lo žk a  M16 ks .... ...... . . ........ . .

p o p la sto v a n ý  d ila ta čn í kom plet-šroub, m at.,podi. ks .... ........ . . ........... . .
S v o d id lo  m o n tá ž

p říp la te k  za krátký  náběh ks .. ........... . . .... . .
p ř íp la te k  za d lo u h ý  náběh ks .. ........... . . .... . .
za b e ra n ě n ís o u p k ů ks .. ........ . . ........ . .
m o n táž m .. ........ . . ........... . .

R o v n á n í m .. ........ . . .... . .
SDZ MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem

sm ě r. s lo u p e k  - dod. a m ont. ks .. ........ . . .... . .

Celkem 56 931 Kč
2 1 %  D PH 11 9 5 6  Kč

CELKEM S DPH 68 887 Kč

Stránka 3 z 4



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost MIDOS CHEB -  Ing. Milan Dolejš 
se sídlem: Antala Staška 43/47, 350 02 Cheb 
IČO: 48339466
registrován u MěÚ Cheb č.j. MUCH 58327/2013

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „D6 Oprava mostního svodidlového 
zábradlí na mostě D6-065..2“, číslo veřejné zakázky zadavatele 07PU-002557, 34-00088/18 
(dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené 
zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže 
v tabulce:

Příloha č. 2

Materiál Množství Jednotková cena 
v Kč bez DPH

ocelové konstrukce dle vážních lístků za cenu šrotu

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Chebu dne 10.5.2018

MIDOS CHEBlž- Ing. Milan Dolejš
........................... 
Majitel /O SV Č

Stránka 4 z 4


